Протокол № 2

публичных слушаний в муниципальном образовании Шишовское сельское поселение Санчурского района Кировской области
                                                                           Дата проведения: 30.11.2018 год

                                                    Начало: в 10.00 часов

                                                              Место проведения: сельская
                                                            библиотека д.Б. Шишовка,
                                            ул. Солнечная 1.

Зарегистрировано 15 участников

Ведущий публичных слушаний: А.Н. Илетов глава сельского поселения

Секретарь: Т.Н. Ваганова, специалист администрации сельского поселения.

Тема публичных слушаний:

О внесении изменений и дополнений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования Шишовского сельского поселения Санчурского района Кировской области.

Слушали :  О внесении  изменений  и  дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Шишовского сельского поселения Санчурского района Кировской области…

Докладчик : А.Н. Илетов глава сельского поселения.

Выступали: Т.Н. Ваганова, специалист администрации сельского поселения.

Решили: Рекомендовать принять изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки Шишовского сельского поселения Санчурского района Кировской области.
Председательствующий  на

публичных слушаниях
А.Н. Илетов

Секретарь                                                                                Т.Н. Ваганова